
A.P.P
69603.35m²

Area Verde
28666.37m²

Area Verde
1305.94m²

Institucional
6639.84m²

Institucional

472.65m²

Institucional

144.54m
²
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Tabela de Rumos - Distâncias

Ponto

98 - 21

21 - 22

22 - 23

23 - 24

24 - 25

25 - 26

26 - 27

27 - 28

28 - 29

29 - 30

30 - 31

31 - 32

32 - 33

33 - 34

34 - 147

134 - 104

104 - 103

103 - 102

102 - 101

101- 100

100 - 99

99 - 98

Rumo

  27°25'35" SE

  19°05'09" SE

  15°37'14" SE

  19°45'32" SE

  27°04'06" SE

  28°36'18" SE

  28°52'40" SE

  23°26'41" SE

  29°53'04" SE

  34°40'02" SE

  31°21'01" SE

  26°45'02" SE

  21°55'38" SE

   4°15'00" SE

   7°18'37" SE

   9°19'24" NE

  77°49'09" NW

  25°02'56" NW

  27°43'16" NE

  55°06'59" NE

  77°24'07" NE

  25°02'06" NE

Distância

95,49

26,75

51,84

9,17

17,82

61,56

11,96

26,21

11,85

71,55

24,66

26,26

16,92

48,17

32,19

7,76

81,07

36,63 Arco= 42,37 Raio= 23,00

83,33

17,44 Arco= 19,94 Raio= 23,00

309,37

14,25 Arco= 16,45 Raio= 9,00

Area m2.

143.328,50

Area Ha.

14,33

Area Alq.

5,92

ÁREA     LOTEADA 

Remanescente
150.519,75m²

25

98

21

22

23

24

27

26

29

28

30

31

32

33

34

35

36

37

38

133

132

131

130

129

128

127

105

104

103

102

101

100

99

RESUMO DAS QUADRAS

QUADRA

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

LOTES ÁREA (m2)

7647,97

6836,46

8236,86

8706,68

7835,05

8388,14

2139,04

4073,36

2816,00

5054,99

5991,19

4500,01

RESUMO DAS ÁREAS PUBLICAS

DESCRIÇÃO

A.P.P

Area Verde

Area Verde

Institucional

Institucional

Institucional

Rua 01

Rua 02

Rua 03

Rua 04 Trecho 01

Rua 04 Trecho 02

Rua 05

Rua 06

Rua 07

Rua 08

ÁREA (m2)

69603,35

1305,94

28666,37

472,65

6639,84

144,54

5922,10

5339,75

6202,59

685,53

685,53

2657,04

5872,57

1505,52

1088,62

Avenida A 3931,52

0

1

0

1

135

136

138

139

140

141

142

143

145

146

147

144

137

134

Tabela de Rumos - Distâncias

Ponto

147 - 35

35 - 36

36 - 37

37 - 38

38 - 133

133 - 132

132 - 131

131 - 130

130 - 129

129 - 128

128 - 127

105 - 134

Rumo

   7°18'37" SE

  16°41'12" SE

  11°16'29" SE

   1°02'41" SW

  11°53'40" SW

  74°30'05" SW

   5°49'42" SE

  74°29'09" SW

  17°39'25" SW

  26°58'36" SE

  79°48'20" SW

   9°19'24" NE

Distância

21,09

47,99

19,07

29,06

4,35

58,15

64,86

213,84

49,37

114,37

130,74

63,28

Area m2.

150.519,75

Area Ha.

15,05

Area Alq.

6,22

127 - 105 CÓRREGO 680,46

ÁREA REMANESCENTE 

134 - 135

135 - 136

136 - 137

137 - 138

138 - 139

139 - 140

140 - 141

141 - 142

142 - 143

143 - 144

144 - 145

146 - 147

145 - 146 

   65°09'41" SE

  87°00'57" NE

  13°31'13" SE

   6°53'26" SE

  43°50'18" SE

  56°32'57" NE

   29°52'51" SE

  40°08'38" SE

  46°55'10" NE

  43°04'50" SE

  46°55'10" NE

   82°41'23" NE

25,97

22,83

28,86

36,31

157,90

33,00

36,01

31,65

91,98

180,00

25,00

5,96

34,97 Arco= 44,22 Raio= 19,08  60°21'30" NE

147- 146    82°41'23" SW 5,96

146- 145 34,97 Arco= 44,22 Raio= 19,08  60°21'30" SW

145 - 144   46°55'10" SW 25,00

144 - 143   43°04'50" NW 180,00

143 - 142   46°55'10" SW 91,98

142 - 141   40°08'38" NW 31,65

141 - 140    29°52'51" NW 36,01

140- 139   56°32'57" SW 33,00

139- 138   43°50'18" NW 157,90

138 - 137    6°53'26" NW 36,31

137 - 136   13°31'13" NW 28,86

136 - 135   87°00'57" SW 22,83

135 - 134    65°09'41" NW 25,97
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